
臺南市臺南高工校友會 

公益活動公開募款申請表 

案由 

編號 
 

提案人/ 

單位 
 

提案 

日期 
年  月  日 

活動 

名稱 
 

活動內容及方式說明 募款項目明細說明 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

預估 

效益 
 

活動⾧ 

簽章 
 

訪視 

說明 
 

總幹事 

簽章 
 

意見 

批註 
 

理事⾧ 

簽章 
 

意見 

批註 
 

監事主席 

簽章  
意見 

批註 
 



捐助人資料與捐助方式彙整表 

募集期限：     年    月    日止 

序號 捐助人/捐助單位 級別 科別 捐助品項或方式 收取人 

01      

02      

03      

04      

05      

06      

07      

08      

09      

10      

領取日期 年  月  日 領取人簽名  財務⾧簽名  

活動成果與 

檢討分析 

 

 

  活動相片 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

                                                
                                               

※ 此表㇐式多份，正本交由案主保留，影印本則由會辦留存㇠份，餘則寄送至各捐助人或單位！ 


